[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 155/2017 - GM
“Nomeia VANESSA ZANUTO EVANGELISTA BOLONHA para exercer, em comissão, o cargo de Coordenador da Divisão de Atenção a Família, a provimento do Prefeito Municipal”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e com base no Artigo 41 da Lei nº 034/97, inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e em conformidade com as disposições da Leis Municipais n.ºs 161/2003 e 558/2017, de 02 de maio de 2017.
 R E S O L V E:

I - NOMEAR, a partir de 02 de maio de 2017, VANESSA ZANUTO EVANGELISTA BOLONHA, portadora da Cédula de Identidade nº 9.186.156-9/SSP-PR e CPF/MF 042.264.999-64, para exercer em comissão, o cargo de Coordenador da Divisão de Atenção a Família, simbologia CC-5, a provimento do Prefeito Municipal, à disposição da Secretaria de Ação Social.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 03 de maio de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br